МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]23

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 27.12.2022 № 54
«Об утверждении нормативов,
необходимых для осуществления
отдельных мероприятий
по материально-техническому
и организационному обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ
«О Положении о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута», постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута»,
в целях совершенствования муниципальных правовых актов:
1. Внести в распоряжение Главы города от 27.12.2022 № 54 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий
по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» изменение, изложив пункт 6 таблицы пункта 2 приложения 5 к распоряжению в следующей редакции:

	«
	Наименование мероприятия
	Приобретение на одно мероприятие
	Ответственный главный распорядитель бюджетных средств
(структурное подразделение, учреждение)

	сувенирной, печатной продукции
(тыс. руб.)
	цветов
(тыс. руб.)

	6. Приобретение корзин цветов, цветочных композиций, венков
при проведении официальных мероприятий,
а также
для возложения
к мемориалам
как в городе,
так и за его пределами
	-
	до 60
	Администрация города Сургута
(отдел протокола);
Дума города Сургута;
Контрольно-счетная палата города Сургута

».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города								             А.С. Филатов